[image: image1.png]

2

	МИНИСТР ТРАНСПОРТА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

	16.06.2023

	№
	56

	г. Киров

О должностном лице, ответственном за направление сведений в управление профилактики коррупционных и иных правонарушений администрации Губернатора и Правительства Кировской области
В целях исполнения распоряжения Правительства Кировской области от 22.09.2022 № 232 «О внесении изменений в распоряжение Правительства Кировской области от 01.06.2018 № 143» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить Мартынову С.В., главного специалиста-эксперта отдела правовой, организационной и кадровой работы должностным лицом, ответственным за направление сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности)
в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения
в управление профилактики коррупционных и иных правонарушений администрации Губернатора и Правительства Кировской области, для включения их в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, а также исключения из реестра.
2. Признать утратившим силу приказ министра транспорта Кировской области от 31.10.2022 № 87 «О должностном лице, ответственном за направление сведений в управление профилактики коррупционных и иных правонарушений администрации Губернатора и Правительства Кировской области».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела правовой, организационной и кадровой работы
Рысева О.В.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Министр                                                                                             А.В. Петряков
	ПОДГОТОВЛЕНО:

	Заместитель начальник отдела правовой,
организационной и кадровой работы
	А.А. Замятин

	СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель министра
	Ю.Е. Попова

[image: image1.png]_1707905597.doc
1

2

[image: image1.png]

30.01.01\8:51\Документ4

k-1\ag

30.01.01\8:51\Документ4

\k-1\ag